[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

      «29» марта 2013 г.                                                                     № 84
О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО «Кабанский район»
«О бюджете муниципального образования
«Кабанский район» на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 14.12.2012 года № 67 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кабанский район» на 2013 год:

общий объем доходов в сумме 855 871,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 690 624,9 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 843 063,3 тыс. рублей;
профицит бюджета в сумме 12 808,6 тыс. рублей».
1.2. Пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«3) Установить предельный объем муниципального внутреннего долга муниципального образования «Кабанский район» на 2013 год в сумме 82 623,5 тыс. рублей, на 2014 год – 82 917,5 тыс. рублей, на 2015 год – 83 243 тыс. рублей».
1.3. Таблицу 2.6 приложения 19 изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Изложить приложения №  4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17 к Решению Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 14.12.2012 года № 67 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в новой редакции (прилагаются).
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» (Селиверстов Л.В.).
Глава муниципального образования

«Кабанский район»

                                                   С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                        О.В.Халтуев
_1220854127.doc